Alur Peminjaman Alat/Bahan Laboratorium untuk Penelitian
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Malang, Tgl/bln/Thn
Surat Permohonan 
Peminjaman dan Penggunaan Laboratorium

Kepada Yth.

Ketua Jurusan Teknik Elektro
Universitas Negeri Malang

di Malang

Dengan hormat,

Sehubungan dengan penelitian yang sedang saya lakukan guna menyelesaikan Tugas Akhir/Skripsi/Penelitian *), di Jurusan Teknik Elektro Fakultas Teknik Universitas Negeri Malang, kami:

Nama 


: 
NIM 


: 
Fakultas/Jurusan 
: 
Universitas

: 
HP 


: 
Judul


: 
Lab Yang dituju
: 
Mohon agar dapat diijinkan untuk menggunakan fasilitas Laboratorium dengan rincian sebagaimana terlampir. Selama penggunaan fasilitas tersebut kami bersedia bertanggung jawab untuk merawat dan mempergunakan dengan baik dan benar. Demikian permohonan saya, atas perhatian dan ijinnya saya ucapkan terima kasih.

Mengetahui,

 Pembimbing I/II.






Hormat saya,
(………………………………….)




(………………………………)

Keterangan:

*) coret yang tidak perlu

Lampiran : Daftar peralatan yang digunakan
DAFTAR PEMINJAMAN PERALATAN 

	No
	Nama Alat
	Ukuran
	Jumlah
	Keterangan

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Mengetahui,

 Pembimbing I/II






Hormat saya,
(………………………………….)




(………………………………)
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